
Światowe  Dni  Młodzieży  –
wielka szansa
Wiele w ostatnim czasie mówi się
o  Światowych  Dniach  Młodzieży.
Słyszymy o tym w kościele, mówił
o tym biskup, nawet w telewizji
i  prasie  możemy  raz  czy  drugi
usłyszeć,  że  zbliżające  się
spotkanie  w  Krakowie  jest
szansą. Ale szansą czego? Każdy na to wydarzenie patrzy ze
swojej  perspektywy.  Władze  Krakowa  widzą  możliwość  działań
turystycznych, polski rząd szansę wypromowania naszego kraju
na  arenie  międzynarodowej  wśród  młodych  ludzi.  Kościół  w
Polsce widzi okazję do nowego porywu wiary, nie tylko wśród
młodych, ale także starszego pokolenia.

Jednak  wszystko  to  stanowi,  mówiąc  wprost,  bardzo  wielkie
uogólnienie.  Należy  postawić  sobie  pytanie:  co  mi  mogą
przynieść Światowe Dni Młodzieży?

Znajdujemy się na ostatniej prostej. Przygotowania duchowe,
logistyczne  i  wszelkie  inne  ruszyły  pełną  parą.  W  naszej
parafii  także  zbieramy  zapisy  na  wyjazd.  Problem  jednak
pojawia się w zrozumieniu logistyki tego wydarzenia.

Organizatorzy zaproponowali system pakietów, który może pomóc
i usprawnić przebieg ŚDM. Pakiet to swego rodzaju wejściówka
na ŚDM.

Organizatorzy podzielili pakiety na 3 kategorie: A, B i C.
Pakiet typu A to pakiet tygodniowy (od 25.07 do 31.07). Cena
pełnego  pakietu  (tzw.  A1:  nocleg,  wyżywienie,  transport,
ubezpieczenie i plecak z materiałami) wynosi 690 zł. Jeśli
ktoś chciałby się zgłosić przez diecezjalne centrum, (czyli
chce pojechać z parafią ? tak jak to robimy właśnie w tym
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momencie  zbierając  zapisy)  otrzyma  zniżkę  10%.  Są  jeszcze
pakiety  A2  (bez  noclegu),  A3  (bez  wyżywienia)  i  A4  (bez
noclegu i wyżywienia) ? są to dalej pakiety tygodniowe.

Kolejnym rodzajem jest pakiet B ? opcja weekendowa od 29 ?
31.07. I tu podobnie jest pakiet B1, który zawiera wszystkie
świadczenia (310 zł) i pakiet B2 (bez noclegu ? 250 zł).

Ostatnim rodzajem pakietów jest pakiet C. Obejmuje on czuwanie
w noc przed Mszą św. z papieżem i właśnie Mszę. Tutaj jest już
tylko  jeden  rodzaj  pakietu  i  obejmuje  w  transport,
ubezpieczenie  i  plecak.

Wszystkie  pakiety  zostały  pomyślane  w  ten  sposób,  aby
dostosować  się  do  jak  największej  liczby  ludzi.

Chciałbym tutaj poprosić o konkretną rzecz. Każdego, kto chce
jechać  proszę,  aby  pojechał  za  pośrednictwem  Diecezjalnego
Centrum ŚDM (czyli aby zgłosił się w zakrystii i skorzystał z
pakietu ? wszystko jedno którego).

Światowe Dni Młodzieży mogą okazać się wielką szansą dla
naszego ducha. Nie zmarnujmy tego. Bez względu na to, czy
pojedziemy do Krakowa, czy będziemy uczestniczyć w tym przez
środki masowego przekazu warto modlić się o dobre owoce tego
wydarzenia przede wszystkim w naszym życiu. Jeśli dobre owoce
będą wydane w naszym życiu, to dobre owoce będą obecne w życiu
całej wspólnoty Kościoła.
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